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S&P500 Eylül Vade Sözleşmesi

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) uzun vadeli tahvillerde
geçici alım yapacağı haberi sonrasında küresel piyasalarda
hisse ve tahvillerde ralli görüldü. Çarşamba günü yüzde
4’ün üzerine çıkarak 2008 zirvesini gören ABD 10 yıllık
tahvil getirisi ise BOE adımı sonrası geriledi ve günü 21 baz
puan düşüşle yüzde 3,74’te kapadı.

✓ ABD'li fon yöneticileri resesyon olasılığı konusunda görüş
birliğine varamasa da JPMorgan modellemesine göre, S&P
500 endeksi %92'lik bir resesyon olasılığına işaret ediyor.
Söz konusu oran Ağustos ayında %51 civarındaydı.

✓ İsveç Sahil Güvenlik raporuna göre, Baltık Denizi’ndeki
Nord Stream 1 ve 2 gaz boru hatlarında yeni bir sızıntı
keşfedildi ve böylece toplam sıkıntı olan yer sayısı dörde
ulaşmış oldu. İsveç İstihbarat Teşkilatı (SEPO), Baltık
Denizi'nde Rusya’ya ait Kuzey Akım 1 ve Kuzey Akım 2
boru hattında gaz sızıntılarla ilgili bir soruşturma başlattığını
duyurdu. İsveç Dışişleri Bakanı Ann Linde, Kuzey Akım 1 ve
Kuzey Akım 2 boru hatlarına yönelik sabotaj şüphesini
görüşmek üzere Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ni
(BMGK) Cuma günü toplantıya çağırdığını söyledi.

✓ Avrupa Birliği, bazı Rus mallarına ithalat yasağı ve petrolde
tavan fiyat uygulamasını da içeren yeni bir yaptırım paketi
teklif etti. AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen,
yeni yaptırım paketinin Rusya'yı 7 milyar EUR ihracat
gelirinden mahrum edeceğini bildirdi. Yaptırımların devreye
alınması için AB'nin 27 üye ülkesi tarafından onaylanması
gerekiyor.

✓ Bir üretim merkezi olarak Çin ile rekabet oluşturmaya
çalışan Hindistan, Apple ve Dell Technologies gibi şirketleri
cezbetmek için, ülkede tablet ve dizüstü bilgisayar
üreticilerine yönelik mali teşvikleri artırmayı planlıyor.
Bloomberg News tarafından görülen bir hükümet belgesine
göre plan, üretici başına 45 milyar rupi (549 milyon$) teşvik
içeriyor.

✓ Toyota Motor, sektörün COVID-19 pandemisinden
toparlanması ve başta yurtdışı pazarı olmak üzere üretim
kapasitesinin artması nedeniyle, küresel araç üretiminin
Ağustos ayında, Mart ayından bu yana görülen ilk artışı
temsil edecek şekilde yıllık bazda %44,3'lük rekor bir
büyüme kaydettiğini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde
Toyota (NYSE: TM) %1,89 geriledi.

✓ Warren Buffett'in Berkshire Hathaway’i, Occidental
Petroleum hisselerinin bir aydan kısa bir sürede değerinin
yaklaşık beşte birini kaybetmesinin ardından, 5,99 milyon
Occidental hissesi daha satın alarak, petrol şirketinin
sermayesindeki payını %20,9'a çıkardı. Seans öncesi
işlemlerde Occidental Petroleum (NYSE: OXY) %0,70
yükseldi.

✓ Küresel çapta yenilenebilir enerji portföyünü
genişletmeye çalışan petrol devi Shell, Afrikalı güneş
enerjisi sağlayıcısı Daystar Power'ı satın alacağını
duyurdu. Daystar; Gana, Nijerya, Senegal ve Togo'daki
ticari ve endüstriyel müşterilere şebekeden bağımsız güç
sağlama ve pil depolamalı güneş ve hibrit güç çözümleri
sunma işleriyle uğraşıyor. Halihazırda 32 megawatt
güneş kapasiteli 300 elektrik santraline sahip olan şirket,
2025 yılına kadar kapasiteyi 400 MW'a çıkarmayı
hedefliyor. Seans öncesi işlemlerde Shell (NYSE:
SHEL) %0,69 geriledi.

✓ Google, Yunanistan'da ilk bulut bölgesini kuracağını
duyurdu. Anlaşmanın, Yunanistan'ın ekonomik çıktısına
yaklaşık 2,2 milyar EUR katkıda bulunacağı ve 2030
yılına kadar yaklaşık 20.000 iş pozisyon yaratacağı
tahmin ediliyor. Microsoft ve Amazon gibi diğer büyük
teknoloji şirketleri zaten önceki yıllarda ülkede veri
merkezleri kurmuştu. Seans öncesi işlemlerde Alphabet
(NASDAQ: GOOGL) %1,18 geriledi.

✓ Hindistan’ın tek elektrikli araç üreticisi Tata Motors,
Hindistan’ın en ucuz elektrikli aracını piyasaya sürdü.
Aracın fiyatı yaklaşık 10.000$ olacak. Tata Motors,
ithalata yüksek gümrük vergisi ve hükümet desteklerinin
de yardımıyla Hindistan elektrikli araç piyasasındaki
liderliğini sürdürüyor.Seans öncesi işlemlerde Tata
Motors Limited (NYSE:TTM) %1.29 ekside seyrediyor.

✓ Total Enerji, Çarşamba günü yaptığı açıklamada,
Kanada’daki petrol operasyonları yeni bir şirket çatısı
altında faaliyet gösterecek şekilde ayıracağını ve bu
şirketin Toronto Borsası’nda halka arz edileceğini belirtti.
Söz konusu faaliyetlerin şirketin düşük-emisyon stratejisi
ile uyuşmamasının, kararın alınmasında etkili olduğu
belirtiliyor. Söz konusu şirket bölünmesi, Total Enerji’nin
sahip olduğu, Suncor Enerji’nin Kuzey Alberta projesinin
%24,58’ini ve ConocoPhillips’in Surmont termal
projesindeki %50’lik paylarını kapsıyor. Karar, Mayıs
2023’te Genel Kurulda oylanacak. Seans öncesi
işlemlerde Total Energy Services Inc. (NYSE: TTE)
%1,30 ekside seyrediyor.

✓ Kanadalı şirket Enbridge Inc., Çarşamba günü yaptığı
açıklamada, Kuzey Amerika’nın en geniş enerji ilişkili
Aborijin ortaklığına 7 adet Alberta petrol hattından 1.12
C$ (~818 Milyon USD) tutarında azınlık hissesi
satacağını açıkladı. Yeni kurulan ve 23 First Nations ve
Métis topluluğundan oluşan Athabasca Indigenous
Investments, bu boru hatlarındaki %11.57’lik işletme dışı
payı satın alacak. Seans öncesi işlemlerde Enbridge
Inc. (NYSE:ENB) %0.16 seyrediyor.
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Altın Aralık Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Kasım Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Dünkü işlemlerde yükselen trend desteğinin altına sarkan
Soya Fasulyesi Sözleşmesi, bugün 200 günlük üssel
ortama desteğinin üzerinde tutunmaya çalışıyor. Soya
Fasulyesi 14,12$’ın üzerinde fiyatlanabilirse yeniden
yükselen trendin içine dönmüş olur.

✓ 20, 50 ve 100 günlük üssel ortalamaların kesiştiği 14,30$
kuvvetli direnç. Bu direncin üzerinde 14,20$’dan zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, yükselen trend kanalı alt
bandının belirlediği 14,55$ ve yatay trend direncinin
bulunduğu 14,89$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ 14,30$ direnci altında, 14,42$’dan zarar kes çalıştırmak
şartıyla, 200 günlük üssel ortalamanın belirlediği 14,03$
ve yatay trend desteğinin geçtiği 13,91$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 13,91$ desteği altında ise yepyeni bir satış dalgası gelir.
14,03$’dan zarar kes çalıştırmak şartıyla, yatay trend
desteklerinin belirlediği 13,72$ ve 13,59$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası'nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 968$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ 1620$ desteğine kadar geri çekilen Altın
sözleşmesi dün 1670$ direncine kadar güçlü
bir tepki oluşturdu.

✓ 8 günlük üssel ortalamanın belirlediği 1662$
civarından, 1670$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 1640$ ve 1620$
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ RSI göstergesinde oluşan olumlu aykırılık
görüntüsü yükseliş ihtimalini destekler
nitelikte.

✓ Altın sözleşmesi 1670$ direncini aşabilirse,
1660$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
21 günlük ortalama direnci 1690$ hedefli uzun
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 627$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.


